

Elegancki apartament z widokiem

To mieszkanie pokazowe jest jednym ze 114 lokali w apartamentowcu Dune. Budynek architekturą i wystrojem wewnątrz nawiązuje do lekkości i barw otaczających go wydm i morza

Anna Umięcka

Mieszkanie pokazowe w apartamentowcu Dune ma 52 m kw. i mieści się na czwartym piętrze, od strony zachodniej budynku. Widać z niego piękną panoramę Bałtyku: morze, plażę oraz strefę rekreacyjną z basenami.

Design wnętrza łączy elegancję z nowoczesnością, pobrzmiewa tu nastrojny spokój i nadmorskiego kurortu. Architekci inspirowali się kolorami otaczającej Dune przyrody. Barwy są stonowane: użyto beżów i ecru nawiązujących do ciepłych odcieni plażowego piasku i muszli, bieli oraz brązu z odrobina fioleto.

Salon połączony jest z kuchnią - dominują tu odcienie beżu i ecru. Delikatne światło podkreśla wykończenie apartamentu - całość rozjaśniają błyszczące, białe szafki w kuchni. Wystrój przywołuje skojarzenie ze spokojnym morzem i odpoczynkiem na plaży. W salonie, na jednej ze ścian, zamontowano biokominek. Zasłony w kolorze bieli, a także bardzo jasne podłogi z wysokiej jakości drewna przypominają wystrój skandynawskich mieszkań. Taki efekt podkreśla elegancki ażurowy stółik i pasujące do niego duże ozdobne poduszki.

Sypialnię urządzono również w jasnych barwach. Dodatki jednak dobrano w taki sposób, by nawiązywały do koloru morskich fal i wzburzonego wieczornego morza. Odcienie brązu i fioleto przywołują na myśl sztorm, jednak ciepłe światło padające z koronkowych kinkietów i żyrandola oraz białe zasłony rozjaśniają wnętrze.

Każdy, kto chciałby zwiedzić inwestycję i spróbować rozgocścić się w apartamencie pokazowym, może to zrobić. Chętnych oprowadzają pracownicy biura sprzedaży dewelopera Firmus Group.

- Zapraszamy, szczególnie teraz, gdy nad Bałtykiem jest piękna pogoda zachęcająca do spacerów, a plaża z końcem sezonu wakacyjnie wydłużnia się i może fantastycznie wypocząć - mówi Czarna Kulesza z Firmus Group. - Z czwartego piętra Du-



Wnętrze przywodzi na myśl nastrojnego nadmorskiego kurortu



Salon połączony jest z kuchnią - dominują tu barwy beżu i ecru

ne, gdzie mieści się apartament pokazowy, można podziwiać morskie fale i panoramę okolicy.

Apartment pokazowy jest jednym ze 114 apartamentów powstałych w Dune. Dostępne są jeszcze lokale na trzecim i czwartym piętrze, każdy z nich z widokiem na morze. Wszystkie wykończono „pod klucz”. Kuchnie wyposażone są w sprzęt AGD, co umożliwia mieszkanie tutaj przez cały rok.

Do dyspozycji mieszkańców są także strefy relaksu na tarasie, z dwoma basenami o podświetlanych dnach i odpowiednich wymiarach dla dorosłych i dla dzieci. Z doświadczeń dewelopera wynika, że klienci doceniają wersję „wykończenie pod klucz”, ponieważ daje ona wygodę i komfort szybkiej przeprowadzki do nowego mieszkania.

Stan surowy zamknięty apartamentowca zakończono w październiku



W jasnej sypialni dodatki dobrano w odcieniach brązu i fioleto



Białe zasłony, jasne podłogi, poduszki - przypomina to styl skandynawski

2012 r. Uroczyste otwarcie odbyło się 8 czerwca 2013 r. Cała inwestycja pochłonęła 52 mln zł, a inwestor zapowiada kolejne etapy również w bezpośredniej odległości od plaży.

Inwestorem Dune jest Mielno Holding - Firmus Group - to grupa spółek działających w sektorze deweloperko-inwestycyjnym z udziałem kapitału norweskiego. Od 2000 r. firmy zrzeszone w grupie nabyły

i przystosowały do potrzeb budownictwa mieszkaniowego i usługowego ponad 400 tys. m kw. gruntu graniczącego z plażą, którego potencjał deweloperski i szacowana wartość przekracza 1 mld euro. Posiadane przez Mielno Holding - Firmus Group nieruchomości gruntowe to jedne z największych prywatnych własności zlokalizowanych przy samej plaży wzdłuż całej linii polskiego Wybrzeża. ●